DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO DE PERFUME
UNISSEX COM BASE NA EDUCAÇÃO CIENTÍFICA JÚNIOR de autoria de MARIANA
LÍCIA SOUZA RODRIGUES, GEOVANA EDUARDA CAMPOS CONCEIÇÃO, LUANA DA
SILVA RODRIGUES, LUAN MARQUES DE OLIVEIRA SANTANA, ANDRIELLE VITÓRIA
FERREIRA DE ANDRADE, ANTONIO HAMILTON DOS SANTOS, foi publicado nos Anais
do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80522

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80522